

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

VAFR481030G98

RAFAEL VARGAS FIGUEROA

26196

TRM1509111Z6

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

60230

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

F16C66EE-542E-48C4-967B-51B65F5BB0E3

00001000000510874027

A

60110 2025-08-13 18:52:47

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
25172000	CLEVITE025 0	4	H87	PIEZA	824.120690	3,296.482760			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	NUCLEO PARA MUELLE FL HE820980 CLEVITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	3,296.482759	Tasa	16.00%	527.437241	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31161500	CENTRO 124	4	H87	PIEZA	22.301724	89.206896					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CENTRO MUELLE 1/2 X 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	89.206897	Tasa	16.00%	14.273103	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172000	RB150	2	H87	PIEZA	372.353448	744.706896					Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJE AHULADO FL RB 150 2 1/4X3/4X4 (233) (2007)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	744.706897	Tasa	16.00%	119.153103	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172009	RB253	1	H87	PIEZA	280.956897	280.956897					Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJE AHULADO RB 253 INTERNAT. DEL. 1 13/16X3/4X4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	280.956897	Tasa	16.00%	44.953103	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	29-PRENSAG RANADA	4	E48	Servicio	172.258621	689.034484					Sí objeto de impuesto.
Descripción	QUITAR Y PONER GRANADA EN PRENSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	689.034483	Tasa	16.00%	110.245517	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181508	25MUELLEAI RLINER	4	E48	Servicio	863.275862	3,453.103448					Sí objeto de impuesto.
Descripción	M. OBRA MUELLE SUSPENSION AIR LINER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	3,453.103448	Tasa	16.00%	552.496552	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	29-NIVELAR EJE	2	E48	Servicio	490.086207	980.172414					Sí objeto de impuesto.
Descripción	ALINEAR EJE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	980.172414	Tasa	16.00%	156.827586	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	PRENSABUJE	3	E48	Servicio	74.250000	222.750000					Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIAR BUJE EN PRENSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	222.750000	Tasa	16.00%	35.640000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181508	22PERCHACO LDER	1	E48	Servicio	350.155172	350.155172					Sí objeto de impuesto.
Descripción	QUITAR PONER PERCHA PTE. COLUMPIO DER.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	350.155172	Tasa	16.00%	56.024828	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181508	25MUELLEDE L1BOLSA	1	E48	Servicio	769.698276	769.698276					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA MUELLE DELANTERA DER. CON 1 BOLSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	769.698276	Tasa	16.00%	123.151724	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:VAFR481030G98

Folio fiscal:F16C66EE-542E-48C4-967B-51B65F5BB0E3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 10,876.27
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,740.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 12,616.47
Condiciones de pago:	Crédito				

Sello digital del CFDI:
WJW9SNM4O83kU6S48A/gyi8I6hMd4qRyaTC0FgUOM3ILLMkdb4AvtWEx8ApX49qolNLeROf1uvvksZdkHjsUS9DFusdnROX9E9xlnwjF5+9LRxRF63iJqqjSisdPjdodq+8feN9KoZDmlSDrxb/zgvGQql6KW2tVbn9Eb3Ct7KFebgyAqym8cZVAisp3v2FFtyrrAS1cFt9D+MVW6qSZQpDAvEVgk70OkBJTAsacmN+o8iN0ccWYb7QLIFscw5fwMlpxLoanxBWPc8JTgWgBjFqn0Mg13uebSYX+8w3wD50t+LhZ1A0t4B/iQy5OZR2HuRNHFAhmvxk4Fw0sPGL4XA==

Sello digital del SAT:
fpCwD4ZL/MbL0Ce6shUoPnCMxEVNI0t26yu1ZbKs747CXs4zUNmxuHH9MAKO7uAxbd/vP/h/P/8IUPqWFRZM6V9rG3OI2+yr3vtHTMx5obA80J0bUpz2DbGflm/1B7Q7ycKqYGubokNnbg9wWDxJ3h7s407iwd8e7oOxLyOwDqWWhVt4s/k2yd/Zzg6s856H6/MY/mXLA1Dcf2Rk2OYrjnwwXgealeBfxCr8SOSm+K+NvHS+7UFB4JxSla72aki1CfA9ucgigKiL7oh04E+HW6YFhGXQDs10FkzYezM7d34DgEtTF7lnL+MDclACzMpp4JFt8V/RLQsVgC7g8SVWw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F16C66EE-542E-48C4-967B-51B65F5BB0E3|2025-08-13T18:52:49|PPD101129EA3|WJW9SNM4O83kU6S48A/gyi8I6hMd4qRyaTC0FgUOM3ILLMkdb4AvtWEx8ApX49qolNLeROf1uvvksZdkHjsUS9DFusdnROX9E9xlnwjF5+9LRxRF63iJqqjSisdPjdodq+8feN9KoZDmlSDrxb/zgvGQql6KW2tVbn9Eb3Ct7KFebgyAqym8cZVAisp3v2FFtyrrAS1cFt9D+MVW6qSZQpDAvEVgk70OkBJTAsacmN+o8iN0ccWYb7QLIFscw5fwMlpxLoanxBWPc8JTgWgBjFqn0Mg13uebSYX+8w3wD50t+LhZ1A0t4B/iQy5OZR2HuRNHFAhmvxk4Fw0sPGL4XA==|00001000000705928441||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2025-08-13 18:52:49
No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441

